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KUN TARTIBIDA:
ll, ,Oliy matematika" kafedrasi o'qituvchisl T.T99"?{evning "Chiziqli.algebra va analitik

,,: geometriyu" rrniJ* nr.tirtitoa rtr.incf,i tartibli chiziqlar> mavzusida ikki soatlik ochiq

dars muxol(amasl.

. ESHITILDI:

l-masala.Ushbumasalayuzasidantaqrizchi(PhD),DotsentM'R'Sobirovaso'zga

chiqib, kafedra o'qituvchisi T. Tog',ayevning 9A-104-2024, guruhida "chiziqli algebra va

analitik geometriya', f-anidan ,,Tekislikda Ikkinchi tartibli chiziqlar" mavzusida o'tgan ikki

soatlik ochiq,,ma'ruza darsi o'tganligi va ochiq ma'tuza o'z vaqtida belgilangan auditoriyada

hamda e,lon qiringan mavzuda bo'rganligini aytib o'tdi. GuruLda jurnal bo'yicha gA-r0A-2024-

gtrr.uhlarida jami 52 nafar talaba, qatnashdi. ochiq ma'ruzada guruhdan jaml 52 nafar talaba

qatnashganligi.),fl'nidarsadatalabalarl00%ekanliginihaqidaprofessor-o'qituvchilarga

nra,lrrmot berilcti, Ochiq dars belgilangan texnologik xaritaga amal qilgan holda o'tilganligini va

gLatikli taqdirnot asosida qiziqarli o'tganligini aytib o'tdi. Kafedra o'qituvchisi r.Tog',ayev

ttar.sni interfaol rarz.daolib bordi. Tarqatma materiallar va slaydlardan unumli foydalandi, ya'ni

pectagogik texnologiyalardan foydalandi. o'tilgan mavzu fan dasturi asosida ishlab chiqilgan

ishchi o,quv dasturiga mos keladi. Kafedra o'qituvchiri T. Tog'ayevning pedagogik mahorati

iiobiy bahorandi. Barcha talabalarning daftari mavjud bo'lib, ularni darsga bo'lgan qiziqishlari

o,ta krrchri ekanligi kuzatildi. Kafedrada T. Tog'ayevning ochiq mdruza darsi kafedra professor-

o,cliruvchilari tomonidan muhokama qilindi va ushbu ochiq dars kafedraning yosh

cr,cjiruvchirariga kelgusida pedagogik faoliyatlarida saboqri dars bo'lganligini aytib o'tishdi va o'z



frl<i:iarini bildirishdi. Darsda zamonaviy' texnologiyalardan foydalanib dars yaxshi o'tkazildi.

[-)itis ],aliunida.talabalardan so'ralganida. haqiqatan ham ushbu ochiq ma'rLrza darsi "Chiziqli

rrigebra va analitik geclmetriya" f-anidan <Tekislikda lkkinchi tartibli chiziqlar> mavzusi asosida

lo'1,.'ri ranianganligi va sarnarali, tushunarli o'tganligini aytib o'tishdi va o'zlarining ilobiy

rlli;lirr:rii bildirishlr elian" o'z o'rnida fan o'qituvchilariga minnatdorchilik ham bildirishdi,

i',:, i:.li;i 1ig ili:hi ) rrcl\)iidagi flkr-rrrLrlohazalardan l<clib chiqqan holda quyidagicha

( ),\.iiOii Q;\tlUL Qll.ADI

pttl tl)hD) M.Sobirurvaning kafedra o'qituvchisi
i. 'Oliy materlarika" kafedrasi o'qituvchisi T. Tog'ayevning "Chiziqli algebra va analitik

!.c,,nictl'ila" ianicllrn <Tekislikda Ikkinchi tartibli chiziqlar> mavzusida o'tgan ochiq darsi
trr'i,'risi,ia bildirgan axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin
Ka l''edra o'qituvchi si

). "Oiiy matematika" kafedrasi o'qituvchisi T. Tog'ayevning "Chiziqli algebra va analitik

gcornetri,va" fanidan <'fekislikda Ikkinchi tartibli chiziqlar> mavzusida o'tgan ochiq darsi ijobiy

cieb topilsin,

1,, Kaf-edra o'clituvchisi T.Tog'ayevga darsi davomida yo'l qo'yilgan kamchiliklari yuzasidan

ir'z trsti(is lshlash l'azilirni yuklatilsin f /--.-
, , \'ig'ilish raisi .'fl/T n (PhD),Dotsent M.R.Sobirova
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